
1 6 年 3 月 26 日 午前１１時００分

2 印旛郡市広域市町村圏事務組合　水道企業部　会議室

3 落札（令和６年３月２６日落札決定） 職氏名　　　　業務課長　　青　山　　　修

4 印業令６第２号

5 令和６年度水質検査業務委託

6 佐倉市高崎９４８番地　印東加圧ポンプ場　他１４箇所

※入札人氏名の欄の記入の順番は、五十音順とする。

円 円

番 号

件 名

場 所

番号 入 札 人 氏 名 第 １ 回 金 額

工　事　等　開　札　（ 見　積 ）　調　書

日 時 令和 （火）

場 所

入 札 結 果

順位 第 ２ 回 金 額 順位 第 ３ 回 金 額 順位

2 11 380 000 2

11 11 000 000（一財）千葉県薬剤師会検査センター

（株）江東微生物研究所 東関東支所

3

4

5

6

予定価格（税込） 12,518,000 入札書比較価格（税抜） 11,380,000


